

Xpapa Bolig ApS

Engvej 32, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 41 39 48

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Palle Loran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xpapa Bolig ApS Engvej 32 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 41 39 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Loran
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Vich 4582 ApS Johanne Ejendomme 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. -207.656. Egenkapitalen udgør herefter kr. - 494.714. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-65.348	-47.581
1 Personaleomkostninger	-98.085	0
Driftsresultat	-163.433	-47.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.793	-95.841
Resultat før skat	-266.226	-143.422
Skat af årets resultat	58.570	-17.989
Årets resultat	-207.656	-161.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-207.656	-161.411
Disponeret i alt	-207.656	-161.411

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.917.302</u>	<u>4.731.919</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.917.302</u>	<u>4.731.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.917.302</u>	<u>4.731.919</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>90.123</u>	<u>31.553</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.123</u>	<u>31.553</u>
Likvide beholdninger	<u>11.428</u>	<u>5.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.551</u>	<u>37.062</u>
Aktiver i alt	<u>6.018.853</u>	<u>4.768.981</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-544.714	-337.058
Egenkapital i alt	-494.714	-287.058
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.108.125	125.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.395.442	4.920.664
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.513.567</u>	<u>5.056.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	6.513.567	5.056.039
Passiver i alt	6.018.853	4.768.981

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>98.085</u>	<u>0</u>
	<u>98.085</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.759	95.781
Andre finansielle omkostninger	<u>34</u>	<u>60</u>
	<u>102.793</u>	<u>95.841</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vich 4582 ApS, CVR-nr. 19303136 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.